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EZ.28.73……..2020.AG                                                                                                                    Łódź, dnia  20.08.2020 r.
                                                                                                                                                  Numer sprawy: EZ.28.73.2020
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości powyżej  5 350 000 euro na wykonanie zadania pt. „Wymiana                    i uruchomienie dźwigu szpitalnego zlokalizowanego w budynku głównym wysokim    Wojewódzkiego  Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii  i Traumatologii  im. M. Kopernika                       w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją  art. 38 ust. 2, 4 i 6   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ                                   w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego              o wartości  powyżej  5 350 000 euro na wykonanie zadania pt. „Wymiana   i uruchomienie dźwigu szpitalnego zlokalizowanego w budynku głównym wysokim Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii   i Traumatologii  im. M. Kopernika  w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
1.  W jakim zakresie ma być wykonane systemu oddymiania ? Czy chodzi o oddymianie przedsionków na wszystkich kondygnacjach.?
   II) Etap 2 – Wymiana i uruchomienie dźwigu nr 11 – do dnia 30.04.2021 r., w tym: 

2.1. Zgłoszenie rozpoczęcia robót, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę (o ile jest wymagane), 

-     Realizacja robót budowlanych oraz innych robót adaptacyjnych i dostaw.

-     Pełnienie nadzoru autorskiego autora projektu w zakresie, o którym mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 z póź. zm.)

2.2  Wykonanie prac związanych z wymianą dźwigu nr 11 – do dnia 30 listopada 2020 roku, w szczególności:

-        prace budowlane, adaptacyjne szybu pod nowe urządzenie;

-        wykonanie systemu oddymiania i napowietrzania;

-        wykonanie systemu odwodnienia;

-        dostawa dźwigu;

-        prace montażowe zespołów i podzespołów nowego dźwigu (w tym montaż kabiny oraz napędu dźwigu);

-        prace instalacyjne – montaż nowego sterowania, wykonanie badań i pomiarów;

-        prace budowlane w maszynowni;

-        sporządzenie dokumentacji rejestracyjnej dźwigu zgodnie z wymaganiami UDT;

-        zgłoszenie odbioru dźwigu w UDT.
Odpowiedź:

Dźwig powinien być zgodny z Ekspertyzą techniczną stanu ochrony przeciwpożarowej z dnia 10 lutego 2020 roku oraz  Postanowieniem Łódzkiego Komendanta Wojewódzkiej Straży Pożarnej nr WZ – 5595-38/2010 z dnia 10 marca 2010 roku (ekspertyza oraz postanowienie stanowi załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania).
2.  Termin wykonania 30.11.2020 jest nierealny. Produkcja urządzenia trwa około 12-14 tygodni. W trakcie montażu dźwigu wykonujemy wszystkie systemy p.poż. Czas uzyskania pozwolenia na budowę to nawet 60 dni. Dopiero po uzyskaniu pozwolenia możemy rozpocząć prace. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji ? 

2.2  Wykonanie prac związanych z wymianą dźwigu nr 11 – do dnia 30 listopada 2020 roku, w szczególności:

-        prace budowlane, adaptacyjne szybu pod nowe urządzenie;

-        wykonanie systemu oddymiania i napowietrzania;

-        wykonanie systemu odwodnienia;

-        dostawa dźwigu;

-        prace montażowe zespołów i podzespołów nowego dźwigu (w tym montaż kabiny oraz napędu dźwigu);

-        prace instalacyjne – montaż nowego sterowania, wykonanie badań i pomiarów;

-        prace budowlane w maszynowni;

-        sporządzenie dokumentacji rejestracyjnej dźwigu zgodnie z wymaganiami UDT;

zgłoszenie odbioru dźwigu w UDT
Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji prac związanych z wymianą dźwigu nr 11 do dnia 15 grudnia 2020 roku.
3.   Wymagacie Państwo szerokości drzwi 1250 mm. Drzwi szybowe topowych producentów przy szerokości powyżej 1m występują co 100mm . dla wymiaru drzwi 1300mm brakuje około 70 mm szerokości szybu. Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie drzwi o szerokości 1200mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące parametrów technicznych drzwi przystankowych oraz kabinowych.
4. Czy Zamawiający wymaga wymiany linii zasilającej na zgodna z przepisami dla dziwów dla ekip ratowniczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wymiany linii zasilającej na zgodną dla dźwigów dla ekip ratowniczych.
5. Skoro Zamawiający wymaga drzwi o wysokości 2100mm co wiąże się z wycinaniem nadproży, to czy nie warto wykonać drzwi o wysokości 2200 mm co znacznie ułatwi wjeżdżanie do kabiny łózek szpitalnych bez konieczności zdejmowania osprzętu (np. kroplówki)
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące parametrów technicznych drzwi przystankowych  oraz kabinowych.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1
Rozdział IV SIWZ (Termin i warunki wykonania zamówienia) w pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Inwestycja realizowana będzie w następujących etapach:

I) Etap 1  

1.   Opracowanie dokumentacji projektowej (w tym zatwierdzenie przez rzeczoznawcę do spraw p. poż.)- nie dłużej niż 45 dni:

1.1 Opracowanie projektu budowlanego – nie dłużej niż 30 dni od dnia podpisania Umowy.

1.2 Opracowanie projektu wykonawczego – nie dłużej niż 45 dni od dnia podpisania Umowy.

         2.    Prace przygotowawcze, w tym demontaż dźwigu nr 11.

         II) Etap 2 – Wymiana i uruchomienie dźwigu nr 11 – do dnia 30.04.2021 r., w tym: 

2.1. Zgłoszenie rozpoczęcia robót, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę (o ile jest wymagane), 

-
Realizacja robót budowlanych oraz innych robót adaptacyjnych i dostaw.

-
Pełnienie nadzoru autorskiego autora projektu w zakresie, o którym mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 z późn. zm.)

2.2  Wykonanie prac związanych z wymianą dźwigu nr 11 – do dnia 15 grudnia 2020 roku, w szczególności:

                 - prace budowlane, adaptacyjne szybu pod nowe urządzenie;


- dostawa nowego dźwigu


- wykonanie systemu zabezpieczającego szyb przed zadymianiem oraz systemu odwodnienia


- prace montażowe zespołów i podzespołów nowego dźwigu;


- prace instalacyjne – montaż nowego sterowania, wykonanie badań i pomiarów;


- prace budowlane w maszynowni.
2.3  Zwrot placu budowy  dźwigu nr 11 Zamawiającemu 

2.4 Uzyskanie niezbędnych opinii i zezwoleń wydawanych na rzecz Zamawiającego (wynikających z istoty przedmiotu zamówienia) w szczególności

· sporządzenie dokumentacji rejestracyjnej dźwigu,

· zatwierdzenie dokumentacji przez rzeczoznawcę do spraw ppoż., 

· przeprowadzenie oceny zgodności przez Jednostkę Notyfikowaną UDT (nadanie oznaczenia CE) 

· wykonanie dokumentacji dozorowej i odbiorowej, 

· uzyskanie dopuszczenia i zezwoleń na eksploatację dźwigu przed UDT oraz PSP, 

· rejestracja dźwigu w UDT,

· odbiór systemu kontroli dostępu,

· przekazanie Zamawiającemu opracowanej dokumentacji technicznej dźwigu i powykonawczej dokumentacji budowlanej.

2.5 Dostarczenie Zamawiającemu protokołów koniecznych badań, pomiarów, testów, prób i sprawdzeń.

2.6 Doręczenie Zamawiającemu wymaganych certyfikatów materiałowych i dokumentacji materiałowej.

2.7 Doręczenie wszelkich podręczników, instrukcji obsługi itp. oraz dokumentów obejmujących gwarancje udzielone przez producentów w odniesieniu do wszelkich Urządzeń zainstalowanych 
w ramach robót lub w związku z nimi przez Wykonawcę lub jego Podwykonawców.

3.  Zakończenie każdego z etapów powinno zostać potwierdzone protokołem zakończenia danego etapu, podpisanym przez uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy ( z tym zastrzeżeniem, że Podpisanie przez Zamawiającego protokołu zakończenia etapu nie jest jednoznaczne 
z potwierdzeniem bezusterkowego odbioru danego etapu)”
Zmiana nr 2
Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” –   w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 3
Załącznik nr 2  - „Parametry techniczne dźwigów” – w załączeniu do niniejszego pisma. 

Zmiana nr 4
Załącznik nr 6 – „wzór umowy” – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 5
Załącznik nr 7 do SIWZ – „Program Funkcjonalno-Użytkowy” – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 6
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 07.09.2020 r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 07.09.2020 r.                        o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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